
UCHWAŁA NR CXX/1131/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 września 2002 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej 
własność Miasta Krakowa położonej przy ul. Fatimskiej 8 - w celu zabezpieczenia 
prawidłowego wykorzystania dofinansowania udzielonego przez Skarb Państwa – 

Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu na budowę hali sportowej na 
os. Handlowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, 
art. 13 ustawy o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. Nr 46 poz. 543 z 
2000 r. zm. w 2001 r. Dz. U. Nr 129 poz. 1447, Dz. U. Nr 154 poz. 1800 oraz z 2002 r. 
Dz. U. 25 poz. 253/ oraz § 4 pkt 3 uchwały Nr C/950/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 
20 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa, 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki w kwocie 1 000 000,00 zł (słownie jeden 
milion złotych) na rzecz Skarbu Państwa – Ministerstwo Edukacji Narodowej 
i Sportu z siedzibą w Warszawie, al. Szucha 25 na nieruchomości stanowiącej 
własność Miasta Krakowa, zabudowanej budynkiem biurowym, oznaczonej jako 
działka nr 151 o pow. 3328 m2, obręb 9, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej 
Kw 187843, położonej przy ul. Fatimskiej 8. 

2. Ustanowienie hipoteki w wysokości określonej w pkt 1 następuje w celu 
zabezpieczenia prawidłowego wykorzystania przez Miasto Kraków – Zespół 
Ekonomiki Oświaty Kraków - Wschód dofinansowania w kwocie 1 000 000,00 zł 
(słownie: jeden milion złotych) udzielonego przez Skarb Państwa – Ministerstwo 
Edukacji Narodowej i Sportu na budowę hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Sportowych Nr 1 położonym na os. Handlowym 4 w Krakowie. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


